

در آیین رسمی گشایش هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست اوجی: به هر جا اراده کنیم نفت صادر می‌کنیم



گذشته دانست و افزود: این نمایشگاه تنها مربوط به عرضه محصولات پتروشیمی و پایین‌دستی نیست، بلکه فرصتی برای عرضه توانمندی‌ها در حوزه ادوات و تجهیزات در زمینه پتروشیمی و صنایع پتروشیمی است و صدور خدمات فنی و مهندسی از همین‌جا شکل می‌گیرد. وزیر نفت با بیان اینکه در وزارت نفت دولت سیزدهم برنامه‌ریزی‌های خوبی برای توسعه صنایع پتروشیمی، انجام شده است، ادامه داد: با شروع این دولت در هر چهار شرکت اصلی به سراغ اتمام طرح‌های نیمه‌تمام با هدف رشد تولید و ایجاد ارزش‌افزوده بیشتر رفتیم.

اوجی به بهره‌برداری از پتروشیمی گچساران با حضور رئیس‌جمهوری در ماه‌های گذشته اشاره کرد و گفت: با برنامه‌ریزی انجام شده تا پایان اسامال ۵ مجمع پتروشیمی به بهره‌برداری می‌رسد که ۵ تا ۶ میلیون تن به ظرفیت پتروشیمی ایران اضافه خواهند کرد.

وی با اشاره به اینکه پارسل ۱۵ میلیارد دلار طرح نیمه‌تمام در مجموعه وزارت نفت به بهره‌برداری رسید، تصریح کرد: اسامال هم ۱۵ میلیارد دلار طرح نفتی دیگر به بهره‌برداری می‌رسد و کار اجرایی ۱۴ طرح با ارزش ۷ میلیارد دلار آغاز خواهد شد.

افزایش تولید روزانه یک میلیون بشکه‌ای نفت ایران در دولت سیزدهم وزیر نفت با تأکید بر اینکه در آغاز به‌کار این دولت تولید نفت حدود ۲.۳ میلیون بشکه در روز بود، افزود: امروز تولید نفت ایران با توان متخصصان ایرانی به ۳.۳ میلیون بشکه در روز رسیده و نکته مهم آن است که هرچه تولید نفت انجام می‌شود نمایشگاه ایران پلاست داخلی که به مصرف می‌رسد، با این صادرات اختصاص می‌یابد. زمان آن گذشت که کاهش تکلیفی تولید نفت را در کشور داشته باشیم.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه اکتون در ۷۰ مجتمع پتروشیمی کشور، بیشتر محصولات پتروشیمی تولید می‌شود، افزود: تنوع تولید محصولات پتروشیمی در کشور زیاد است و محصولات پتروشیمی شامل محصولات پلیمری، شیمیایی، کود، آروماتیک‌ها و محصولات هیدروکربنی در این مجتمع‌ها تولید می‌شود. وی با بیان اینکه یکی از محصولات مهم پتروشیمی، پلاستیک پلیمری است، ادامه داد: ظرفیت خوبی در کشور در بخش تولید محصولات پلیمری ایجاد شده است، اکتون پروانه و مجوز ۲۰ میلیون تن محصول پلیمری در کشور صادر شده اما ظرفیت نصب‌شده در این بخش حدود ۱۲ میلیون تن در سال است و تولید عملیاتی پلیمرها در ایران به حدود ۷ میلیون تن می‌رسد.

افزایش ۶ برابری درآمدهای ارزی با تکمیل زنجیره ارزش پتروشیمی وزیر نفت تصریح کرد: صادرات یک تن محصول پلیمری ساده درآمدی معادل ۹۰۰ تا یک هزار دلار ایجاد خواهد کرد، اما اگر محصولات پلیمری تا پایان زنجیره توسعه داده شده و به محصول نهایی تبدیل شود، درآمد حاصل از صادرات به حدود ۵ تا ۶ هزار دلار در هر تن افزایش خواهد یافت.

اوجی با اشاره به اینکه در تولید پلیمرها در کشور سرمایه‌گذاری‌های خوبی شده که این محصولات، خوراک پایه تولید مواد پلاستیک به‌شمار می‌رود، گفت: در پالایشگاه‌های گازی، پروپان و اتان تولید می‌شود که این محصولات در مجتمع‌های پتروشیمی به پروپیلن و اتیلن و در ادامه به پلی‌پروپیلن و پلی‌اتیلن تبدیل می‌شوند، بنابراین ظرفیت خوبی در کشور برای تأمین خوراک پلاستیک وجود دارد.

وی برگزاری نمایشگاه ایران پلاست را فرصتی برای هم‌اندیشی، هم‌افزایی و تبادل تجربه در یک سال

وزیر نفت با اشاره به اینکه یک زمانی خارجی‌ها برای ما تعیین تکلیف می‌کردند که چقدر نفت تولید و صادر کنیم، گفت: امروز متخصصان صنعت نفت به هر جایی که اراده کنند محموله‌های نفت خام و میعانات گازی ایران را صادر خواهند کرد.

جواد اوجی در آیین رسمی گشایش هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست با بیان اینکه این نمایشگاه در منطقه جزو نمایشگاه‌های معتبر بین‌المللی است، اظهار کرد: چتر حمایتی وزارت نفت روی سر شرکت‌ها و فعالان صنعت پتروشیمی است و همواره به‌دلیل حل مشکلات این عزیزان هستیم. وی با تأکید بر عزم دولت سیزدهم برای جمع‌آوری گازهای همراه نفت و استفاده از این نوع گاز برای خوراک واحدهای پتروشیمی تصریح کرد: اجازه نمی‌دهیم ثروت ملی ملت ایران در مشعل‌های گاز سوزانده شود.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه تولید کنونی روزانه ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه‌ای نفت ایران در داخل مصرف یا صادر می‌شود، گفت: این در حالی است که در آغاز به کار دولت سیزدهم ما با ۷۸ میلیون بشکه میعانات ذخیره‌شده روبه‌رو بودیم.

اوجی گفت: نمایشگاه ایران پلاست جزو نمایشگاه‌های بین‌المللی است که هفدهمین دوره آن در حال برگزاری است. وی تأکید کرد: از نمایشگاه اسامال استقبال خوبی شده است و بیش از ۲۱۰ شرکت خارجی و ۶۴۰ شرکت ایرانی به حضور فعالان حوزه صنعت پتروشیمی و پلاستیک می‌رسد.

وزیر نفت افزود، با توجه به تحریم‌های شدید، اما با حضور این افراد و اتفاق‌های خوبی که در صنعت پتروشیمی شاهد هستیم به جرأت می‌گوییم تحریم‌ها در این حوزه بی‌اثر شده است. اوجی با بیان اینکه صنعت پتروشیمی از صنایع کلیدی و مهم در کشور ایران است، ادامه داد: این صنعت ارزش‌آوری خوبی برای کشور دارد و سال گذشته نزدیک ۱۶ میلیارد دلار محصولات پتروشیمی به اکثر کشورهای جهان صادر شد.

صنعت پتروشیمی تحریم‌ناپذیر است وی با اشاره به اینکه سهم محصولات پتروشیمی در صادرات غیرنفتی حدود ۵۰ درصد است که در ۷۰ مجتمع پتروشیمی ایران تولید می‌شود، تصریح کرد: صنعت پتروشیمی در اشتغال‌زایی و ایجاد درآمد ارزی سهم بسزایی دارد، همچنین این صنعت با توجه به نیاز روزافزون دنیا به محصولات بالادستی و پایین‌دستی پتروشیمی، تحریم‌ناپذیر است.

وزیر نفت گفت: برنامه‌ریزی خوبی در دولت سیزدهم و وزارت نفت شکل گرفته که ظرفیت تولید را در بخش بالادست و زنجیره ارزش تا پایان این دولت افزایش دهیم.

مدیر هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست: تبلور سیاست تکمیل زنجیره ارزش در نمایشگاه هفدهم ایران پلاست نمایان است



می‌توانیم در نمایشگاه هفدهم ایران پلاست شاهد باشیم.

فرید دوستی در آیین گشایش هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست با اشاره به اینکه امروزه گستردگی صنعت پتروشیمی در تمامی بخش‌های زندگی بشر بر کسی پوشیده نیست، اظهار کرد: از محصولات پزشکی گرفته تا کشاورزی، غذایی، صنعت ساختمان و بی‌شمار محصولات دیگر وابسته به صنعتی راهبردی، درآمزا با امکان ایجاد اشتغال در سطح ملی است.

وی افزود: این گستردگی با توسعه صنعت پایین‌دست پتروشیمی و تکمیل زنجیره ارزش محصولات، مفهوم دقیق‌تری به خود گرفته و با چنین روند و پیش‌رفتی، شهروند امروز متوجه حضور همه‌جانبه این صنعت در همه لحظه‌های زندگی خود شده است.

مدیر هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست با بیان اینکه توجه ویژه به توسعه صنعت پایین‌دست در تعامل و تعادل با بخش بالادست و ارتباط منطقی و معنادار میان آنها، به‌منابیه دو روی سکه‌اند که بهره‌وری و شکوفایی را برای هر دو بخش و در نهایت اقتصاد کشور به ارمغان می‌آورد، گفت: از این رو آوردگاه ایران پلاست، به‌عنوان نقطه اتصال این دو بخش در تعامل با فعالان صنعت پایین‌دست پتروشیمی اهمیتی دوچندان یافته است.

دوستی درباره چرایی این نمایشگاه ایران پلاست اظهار کرد: رویدادی که این توان را داشته و دارد تا تولیدکننده، مصرف‌کننده، صاحب دانش فنی، دانشگاه، فعالان اقتصادی، مدیران تصمیم‌گیر و سرانجام عامه مردم را به خود جلب کند و مشارکت دهد، بی‌شک می‌تواند تأثیری مستقیم در صنعت بالادست و پایین‌دست پتروشیمی داشته باشد.

وی برگزاری این نمایشگاه در اوج تحریم‌های بی‌اساس غرب را آوردگاهی بر پایه همکاری و تعاملات تخصصی به‌منظور بهبود و ارتقای تولید کشور، آن هم در سال «مهار تورم و رشد تولید» که با درایت رهبر معظم انقلاب ننگذاری شده است، دانست.

رئیس کل روابط عمومی شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه مهم‌ترین تأثیر چنین رویدادی، آگاهی و بیش‌است، تأکید کرد: در این آوردگاه، شرکت‌کنندگان اعم از مدیران دولتی، کارشناسان، تولیدکنندگان بخش بالادست، فعالان و کارآفرینان پایین‌دست پتروشیمی، در نتیجه تعاملات، به درجه‌ای از بیش‌ای می‌رسند که به‌روشنی می‌دانند وضعیت صنعت پتروشیمی و به‌طور مشخص تولیدات پلیمری در چه مسیری حرکت کرده و آینده پیش رو چه خواهد بود. دوستی ادامه داد: این بیش‌ای، مسیر پیش روی تولیدکنندگان و فعالان پایین‌دست را مشخص و روشن می‌کند تا نمایشگاه ایران پلاست، چهره تولید را کاملاً واقعی و شفاف به تصویر بکشد. وی با اشاره به اینکه نمایشگاه هفدهم ایران پلاست همسو با شکستن تحریم‌های غرب علیه جمهوری اسلامی ایران، پذیرای بیش از ۲۱۰ شرکت خارجی در فضایی بالغ بر ۳ هزار مترمربع است، اظهار کرد: در این میان ۳۰۰ مهمان خارجی فعال در بخش‌های مختلف صنعت پتروشیمی حضور خواهند داشت که در کنار برگزاری ۲۰ نشست تخصصی و کارگاه آموزشی، امکانی بسیار مناسب برای فعالان صنعت پتروشیمی در داخل کشور است تا از طریق فرصتی که نمایشگاه ایران پلاست فراهم کرده است، تعاملات حداکثری را داشته باشند.

مدیر هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست تصریح کرد: در این نمایشگاه بیش از هفت قرارداد و ۹ تفاهم‌نامه از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران منعقد خواهد شد تا بهترین و بیشترین بهره از تعاملات در این صنعت نصیب مردم شود. دوستی افزود: از آغاز دولت مردمی، راهبرد صنعت پتروشیمی تأکید بر به حداقل رساندن خام‌فروشی بوده است و به این منظور سیاست‌ها و برنامه‌های جامعی از سوی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید ویژه بر تکمیل زنجیره ارزش محصولات پتروشیمی و حمایت از توسعه صنعت پایین‌دست، تدوین شده است که تبلور آن را می‌توانیم در نمایشگاه هفدهم ایران پلاست شاهد باشیم. وی تصریح کرد: برگزاری نمایشگاه هفدهم ایران پلاست در فضایی به مساحت ۷۰ هزار مترمربع، با حضور ۵۶۰ شرکت داخلی و ۲۱۰ شرکت خارجی از عزم جدی و راسخ دولت مردمی و شرکت ملی صنایع پتروشیمی همسو با توجه و تأکید ویژه به بیانات رهبر انقلاب درباره جلوگیری از خام‌فروشی حکایت دارد.

هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست از روز ۲۶ شهریورماه به‌مدت چهار روز تا ۲۹ شهریورماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران دایر است.

افزایش مصرف جهانی پلی‌پروپیلن در ۵۰ سال آینده

مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس با اشاره به افزایش مصرف پلی‌پروپیلن در صنایع پایین‌دستی جهان در ۵۰ سال آینده، بر ضرورت توسعه و تکمیل زنجیره صنعت پتروشیمی تأکید کرد. محمود امین‌نژاد با اشاره به نقش مهم پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس در فرآورش گازهای همراه نفت، ایجاد ارزش



افزوده و کاهش آلایندگی‌های زیست محیطی در کشور گفت: این شرکت در مسیر توسعه صنعت، تکمیل زنجیره ارزش بیدبلند خلیج فارس را با رعایت تمام الزامات زیست‌محیطی به جد در دستور کار دارد. وی افزود: شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس از سال گذشته اقدام‌های اولیه برای احداث طرح توسعه‌ای PDH/PP با ظرفیت تولید سالانه ۶۰۰ هزار تن پروپیلن و در ادامه زنجیره ۶۰۰ هزار تن پلی‌پروپیلن را به‌منظور تکمیل زنجیره پروپان آغاز کرد. مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس با اشاره به اینکه این طرح در زمینی به مساحت ۸۰ هکتار با سرمایه ۱.۲ میلیارد یورو به شکل پیوسته به مجتمع بیدبلند خلیج فارس احداث می‌شود، تأکید کرد: اجرای این طرح‌ها و توسعه صنایع پایین‌دستی آن نقش مؤثری در اشتغال‌زایی منطقه به‌پهنا خواهد داشت.

امین‌نژاد درباره برنامه‌ریزی دولت سیزدهم برای توسعه واحدهای تولید پروپیلن و پلی‌پروپیلن از پروپان (PDH/PP) در ایران گفت: احداث واحدهای PDH/PP برای شرکت‌هایی که به‌منظور تکمیل زنجیره تولید خود این واحدها را ایجاد می‌کنند، اقدام بسیار ارزشمند است و از خام‌فروشی جلوگیری می‌شود. وی با بیان اینکه ارزش افزوده حاصل از فروش پلی‌پروپیلن بسیار بالاتر از صادرات پروپان است، افزود: در مجموعه‌هایی مانند پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس، پروپالایش‌کنگان و پتروشیمی پارس که خود منبع تولیدکننده پروپان هستند، این موضوع ضروری است که پروپان را به محصولی با ارزش افزوده بالاتر تبدیل کنند. مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس به کاربردهای فراوان پلی‌پروپیلن در صنایع مختلف پایین‌دستی اشاره کرد و گفت: احداث واحدهای پایین‌دستی توسط بخش خصوصی با توجه به اینکه به سرمایه‌گذاری پایینی نسبت به واحدهای بالادستی پتروشیمی نیاز دارند، به‌راحتی امکان‌پذیر است. امین‌نژاد تأکید کرد: مطالعات بازار جهانی نشان می‌دهد رشد مصرف پلی‌پروپیلن در ۵۰ سال آینده در دنیا برای صنایع پایین‌دستی رو به افزایش است، بنابراین توسعه این صنعت اهمیت بسیاری دارد.

اشتیاق پالایشگران چینی برای خرید نفت ایران

پالایشگاه‌های مستقل چین بدون توجه به فشارهای ناشی از تحریم‌های آمریکا به‌دنبال واردات محموله‌های نفت خام ایران هستند. به گزارش خبرگزاری رویترز، پس از تمدید کاهش عرضه نفت از سوی عربستان سعودی و روسیه و در نتیجه رشد قیمت‌های جهانی، اشتیاقی برای خرید نفت خام ایران در چین، بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان، در حال افزایش است، این در حالی صورت می‌گیرد که ایران با وجود تحریم‌های آمریکا، تولید و صادرات خود را افزایش می‌دهد. بر اساس این گزارش، پالایشگاه‌های مستقل کوچک چین برای تأمین تقاضای بالای فصلی در حال خرید نفت ایران هستند. داده‌های شرکت‌های تحلیل و مشاوره انرژی اف‌جی‌ئی و وورنکسا نشان می‌دهد صادرات روزانه نفت خام ایران به بالاترین سطح در بیش از چهار سال اخیر رسیده است.

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی در حاشیه هفدهمین نمایشگاه ایران پلاست: تحولی بزرگ در صنایع پایین‌دست ایجاد شد



پتروشیمی در پنج ماه اخیر بوده است و بزرگ‌ترین تحول در واحدهای پایین‌دست ایجاد شد. وی افزود: حدود ۱۵ تا ۱۶ هزار واحد صنعتی خوراک خود را از صنعت پتروشیمی تأمین می‌کنند و می‌توانند از عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی بهره ببرند.

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی با اشاره به تدوین سند جامع تکمیل زنجیره ارزش صنعت پتروشیمی و رزومند کردن سند کاتالیست این صنعت افزود: با بهره‌برداری از طرح‌های پتروشیمی که آماده افتتاح هستند، صنعتگران پتروشیمی آماده‌اند در سال ۱۴۰۲ که به نام سال «مهار تورم و رشد تولید» نامگذاری شده است، رشد تولید را محقق کنند. شاهی‌زایی تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده از پارسل از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی، صادرات کاتالیست ایرانی به کشورهای صاحب‌نام از دستاوردهای بزرگ این صنعت است، همچنین کشورهای صاحب‌نام سفارش ساخت کمپرسور، انواع پمپ و اکسترودر و ماشین‌آلات دوار را به شرکت‌های ایرانی داده‌اند.

پژوهش و پروژه‌های سرمایه‌انسانی صنعت نفت بر ریل تحول



شرکت‌های اصلی صنعت نفت، پس از شناسایی احصا در کمیته‌های پژوهش منابع انسانی و بررسی و تأیید در کارگروه راهبردی پژوهش در قالب سید پژوهش‌ها و پروژه‌های حوزه منابع انسانی صنعت نفت و نقشه راه پیشنهادی تنظیم شد. وی افزود: امید است با اجرای مفاد آیین‌نامه یادشده، امکان ریشه‌یابی مسائل و چالش‌های حوزه منابع انسانی، تدوین راهبردها، برنامه‌ها، ساختارها، مقررات، دستورعمل‌ها و دیگر موارد مشابه و ایجاد، بهبود و توسعه نظام‌ها، روندها، فرایندها، زیرساخت‌ها، ابزارها و فناوری‌های حوزه منابع انسانی به‌صورت مشترک در سطح صنعت نفت یا اختصاصی در سطح شرکت‌های اصلی/فرعی و ستاد وزارت نفت، همچنین تقویت و اشاعه فرهنگ پژوهش‌محوری، خلاقیت، نوآوری و ارزش‌آفرینی در صنعت نفت فراهم شود. سمیه قضاوت، رئیس پژوهش‌ها و برنامه‌های راهبردی منابع انسانی وزارت نفت بیان کرد: بر اساس اولویت‌ها و ظرفیت‌های سازمانی از میان ۴۶ نیاز پژوهشی و پروژه‌ای حوزه منابع انسانی صنعت نفت که برحاسته از تکالیف و اسناد بالادستی، چالش‌ها و نیازهای ستاد وزارت، چهار شرکت اصلی و واحدهای مستقل وابسته به وزارت نفت و طرح‌های توسعه‌ای یا فرصت‌های پیش روی صنعت نفت در حوزه منابع انسانی بود، طی بررسی‌های کارشناسی در ۹ نشست اختصاصی و چهار نشست تخصصی کارگروه راهبردی پژوهش، ۱۴ نیاز در قالب سیدی یکپارچه، هدفمند و اولویت‌دار با تعیین متولی و همکاران، سطح پژوهش (خرد یا کلان) و نحوه اجرا (درون‌سپاری، برون‌سپاری یا درون‌سپاری با همراهی مشاور) و زمان‌بندی، مورد بررسی و تأیید اعضای کارگروه راهبردی قرار گرفت.

چهارمین نشست کارگروه راهبردی پژوهش منابع انسانی صنعت نفت به میزبانی شرکت ملی گاز ایران در شه‌ریورماه با حضور نمایندگان و خبرگان اداره‌های کل معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی وزارت نفت و مدیریت توسعه منابع انسانی چهار شرکت اصلی برگزار شد.

سلسله نشست‌های کارگروه راهبردی همسو با اجرای کردن «آیین‌نامه تعریف، تصویب و اجرای پژوهش‌های منابع انسانی وزارت نفت» ابلاغیه شماره ۳۹۹۲/۵۰ از سوی معاونان وزیر در توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی و مهندسی، پژوهش و فناوری تشکیل شد.

در این نشست تخصصی که با هدف جمع‌بندی و نهایی‌سازی سید پژوهش‌ها و پروژه‌های حوزه منابع انسانی صنعت نفت و تدوین نقشه راه پیشنهادی برای طرح و تصویب در شورای سیاستگذاری پژوهش‌های سرمایه‌انسانی برگزار شد، محمدامین دشتی‌زاده، معاون پژوهش و تحول اداری وزارت نفت گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، نیازهای پژوهشی و پروژه‌ای اداره‌های کل معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی و مدیریت‌های توسعه منابع انسانی

در نشست شورای اقتصاد مطرح شد

تقاضای افزایش سقف تولید میدان نفتی یادآوران تا روزانه ۱۵۲ هزار بشکه



رئیس سازمان هفدمندی یارانه‌ها نیز گزارشی از عملکرد ۶ ماه پرداخت یارانه‌های نقدی و نحوه تأمین مالی برای پرداخت یارانه‌های معیشتی ارائه کرد.

در این نشست درخواست وزارت نفت برای اصلاح مصوبه شورای اقتصاد درباره طرح حمایت از تولید خودروهای دوگانه‌سوز، تبدیل کارخانه‌های خودروهای بزرگ به س‌ان‌جی‌سوز و کمک به احداث جایگاه‌های هوشمند عرضه سوخت س‌ان‌جی بررسی شد و پس از ارائه دیدگاه‌های اعضا، این درخواست تصویب شد.

تقاضای افزایش ظرفیت تولید میدان نفتی مشترک یادآوران تا سقف ۱۵۲ هزار بشکه در روز نیز از جمله پیشنهادهای مصوب در نشست شورای اقتصاد بود.

تقاضای افزایش ظرفیت تولید میدان مشترک نفتی یادآوران تا سقف ۱۵۲ هزار بشکه در نشست امروز شورای اقتصاد مطرح و مصوب شد.

هشتمین نشست شورای اقتصاد به ریاست محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار و ضمن ارائه چند گزارش، درخواست‌های بعضی از دستگاه‌های اجرایی بررسی و درباره آنها تصمیم‌گیری شد. در این نشست که رئیس دفتر رئیس‌جمهوری، رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیران نفت، نیرو، صنعت، معدن و تجارت، امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مرکزی و نمایندگان مجلس عضو این شورا نیز حضور داشتند، وزیر جهاد کشاورزی گزارشی از پرداخت مطالبات گندمکاران ارائه کرد.